Deferimento  

Assinatura  

ANEXO II 

TABELA DE VALORES 

Plantão de 12 horas na prestação de serviços médicos em caráter de plantão na Unidade 

de Pronto Atendimento (UPA) de Serra Sede. 

Valor por Plantão: 

(a) R$ 1.100,00 (mil e cem reais) para os plantões de 07:00 de segunda-feira às 19:00 de 

sexta-feira. 

(b) R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais) para os plantões de 19:00 de sexta-feira às 

07:00 de segunda-feira.  

Maximo de 20 (vinte) plantões mensais de 12 (doze) horas cada. 

ANEXO III 

MODELO 

Ao  

Secretario de Saúde do Município da Serra   

Edital de Credenciamento nº 001/2013

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO  

O CREDENCIADO compromete-se a prestar os de serviços em pediatria e clínica geral em 

caráter de plantão de 12 (doze) horas na Unidade de Pronto Atendimento (UPA) de Serra Sede, 

tendo como remuneração o valor de R$ R$ 1.100,00 (mil e cem reais) para os plantões 

realizados entre o período de 07:00 de segunda-feira às 19:00 de sexta-feira e de R$ 1.350,00 

(mil trezentos e cinquenta reais) para os plantões realizados no período de 19:00 de sexta-feira 

às 07:00 de segunda-feira, sendo cada plantão medico de 12 (doze) horas. 

O CREDENCIADO atenderá exclusivamente na Unidade de Pronto Atendimento (UPA) de Serra 

Sede.

[...]

A vigência deste Termo de Credenciamento será pelo período de 06 (seis) meses. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS VALORES 

O CREDENCIADO receberá o valor de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) para os plantões 

realizados entre o período de 07:00 de segunda-feira a 19:00 de sexta-feira e de R$ 1.350,00 

(mil trezentos e cinquenta reais) para os plantões realizados no período de 19:00 de sexta-feira 

às 07:00 de segunda-feira, sendo cada plantão medico de 12 (doze) horas. 

A escala dos plantões será elaborada pela Gerência da Unidade de Pronto Atendimento (UPA) 

de Serra Sede, baseada na necessidade do serviço público, sendo o teto máximo de 20 (vinte)